別記第４号様式

飼い犬・ねこの引取り申請書

福島県知事 様

平成  年  月  日

申請者 住  所

氏  名

生年月日        年  月  日

電話番号  （    ）  ‐

動物の愛護及び管理に関する法律（昭和４８年法律第１０５号）第３５条第１項の規定に

基づく犬又はねこの引取りを次のとおり申請します。

１ 申請理由

２ 動物の種類及び生年月日

(1)  犬  ・  ねこ

(2)  平成  年  月  日生

３ 動物の頭（匹）数

４ 犬又はねこの所在地

５ 犬の登録番号及び登録市町村名

備考

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

２ 「動物の種類」の項は、引取り申請する犬又はねこのうち、該当する方を○で囲むこと。

３ 「犬の登録番号及び登録市町村」の項については、犬の引取りを申請する者のみ記載す

ること。

なお、当該犬が、生後９０日以内である場合は、親犬の登録番号等を記載すること。

収 入

証 紙

	飼い犬・ねこの引取り申請書.doc